
3. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Královéhradecká ODS nominovala do
komunálních voleb i nestraníky
Poprvé ve své historii
nominovala královéhradecká ODS do komunálních voleb i nestranické
kandidáty. Lídrem kandidátky je současný primátor Oldřich Vlasák.
"Máme šest nestraníků, hradeckých odborníků, a myslím, že je to
dost velký signál toho, že chceme spolupracovat s odborníky a
kvalitními lidmi," řekl dnes ČTK královéhradecký primátor.

Poprvé ve své historii
nominovala královéhradecká ODS do komunálních voleb i nestranické
kandidáty. Lídrem kandidátky je současný primátor Oldřich Vlasák.
"Máme šest nestraníků, hradeckých odborníků, a myslím, že je to
dost velký signál toho, že chceme spolupracovat s odborníky a
kvalitními lidmi," řekl dnes ČTK královéhradecký primátor.
V Hradci Králové budou o místa v zastupitelstvu usilovat
vedle parlamentních stran například Republikáni Miroslava Sládka,
Volba pro město a Hradecký demokratický klub. Samostatné
kandidátky sestavily US-DEU a KDU-ČSL. Volbu pro město, která
vznikla před minulými obecními volbami a zaměřuje se především na
komunální politiku, povede předseda strany Josef Malíř.
V Trutnově bude do obecního zastupitelstva kandidovat devět
subjektů. Sdružení s nezávislými kandidáty vytvořila US-DEU,
Národní sjednocení a Strana za životní jistoty. Starosta Miloslav
Čermák, nezávislý kandidát za ODS, sice ve volbách kandiduje, ne
však na čelném místě.
Informace z dalších okresních měst Královéhradeckého kraje se
dnes ČTK zjistit nepodařilo, podle pracovníků radnic budou
zveřejněny 21. září.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

